2

[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
[bookmark: _GoBack]
(МИНЮСТ РД)

ПРИКАЗ

«16» марта 2020 г.                                                                                    № 30-ОД

г. Махачкала

Об утверждении перечня должностей государственной гражданской
службы Республики Дагестан, при замещении которых
государственные гражданские служащие Республики Дагестан
Министерства юстиции Республики Дагестан и аппаратов
мировых судей Республики Дагестан обязаны представлять
сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Во исполнение Указа Президента Республики Дагестан от 23 июля               2009 года № 163 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Республики Дагестан, при замещении которых государственные гражданские служащие Республики Дагестан обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», руководствуясь Положением о Министерстве юстиции Республики Дагестан, утвержденным постановлением Правительства Республики Дагестан от 31 декабря 2019 года № 346 «Вопросы Министерства юстиции Республики Дагестан»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей государственной гражданской службы Республики Дагестан, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские                   служащие Республики Дагестан Министерства юстиции Республики               Дагестан и аппаратов мировых судей Республики Дагестан обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
2. Признать утратившим силу приказ Министерства юстиции Республики Дагестан от 6 марта 2019 года № 27-ОД.
3. Отделу по делам архивов разместить настоящий приказ                                на официальном сайте Министерства юстиции Республики                              Дагестан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://minyustrd.ru).
4. Управлению по законодательству и нормотворческой деятельности подготовить настоящий приказ для государственной регистрации.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр								             К.С. Сефикурбанов
image1.png